


   

Jednotlivé šířky : Jehličnaté dřevo : šířka od 6 - 14 cm, po 2 cm vzestupně
šířka od 6 - 14 cm, po 2 cm vzestupně

Zvláštní šířky : Jehličnaté dřevo : šířka od 16 - 18 cm, po 2 cm vzestupně
(na vyžádnání) šířka od  16 - 20 cm, po 2 cm vzestupně

Délky :

Jednotlivé tloušťky: Masivní dřevěná podlahová prkna  - 23 mm

Třídění : Přírodní javor - s tmavým jádrem
Přírodní buk - s jádrovým zabarvením
Přírodní jasan - přírodní světlý / s jádrovým zabarvením
Buk -  ( s jasnou bělí )
Smrk / Modřín - ( s jasnou bělí )
Modřín -  bez běle

Ostatní druhy dřeva : Hruška, bříza, olše, třešeň, borovice, a jilm na vyžádání.

Zvlášťní požadavky : •  
•  

•  
•  
•  

4,5  - 5,0 m  příčně profilovaná - pero / drážka

Další rozměry jsou k dispozici dle vyžádání a jednotlivé požadavky Vám budou splňeny.
Vyhrazujeme si však právo na jednotlivé sortimenty, ne vždy jsou na skladě, proto žádáme o dodržování dodacích lhůt 
pro Thoma Holz - masivní dřevo na podlahy.
Můžete také získat podlahové lišty a hranoly z Thoma Holz.
Dodávka materiálu na místo stavby / za paušální poplatek dle místa určení.
Naše masivní dřevo těžíme v našich lesích pouze v případě, že bude opět vysázen mladý zdravý les.  

CENÍK JEDNOTLIVÝCH SORTIMENTNÍCH DRUHŮ
Thoma Holz - PODLAHY

Listnaté dřevo :

Listnaté dřevo :

1,0  - 2,5 m  příčně profilovaná - pero / drážka
3,0  - 4,0 m  příčně profilovaná - pero / drážka

CANNIS GROUP COMPLET s.r.o.
Litvínovice 119
370 01 České Budějovice

Tel.:  +420 602 759 917
info@thomaholz100.cz
www.thomaholz100.cz



   

Ceník platný od 1.10. 2018

Podlahy jakosti II. : 30 % sleva na cenu ( množství a třídění - na objednávku )
Soklové lišty : Jehličnaté dřevo : Kč / bm Kč
Podklad - podlahy : Jehličnaté dřevo : Kč / m2 Kč

Smrk    4 x 7 cm Kč / bm
Smrk    5 x 8 cm Kč / bm

Tl
ou

šť
ka

 2
3 

m
m

Tl
ou

šť
ka

 2
3 

m
m

2644,68
Smrk 1658,53 1837,83 2017,13 2061,95 2555,03 3182,58 1344,75

Hruška 8 516,75 ∕ ∕ ∕ ∕

385,50

2689,50
Borovice ∕ ∕ ∕

Podkladní dřevo : 138,96
152,41

/ bm
403,43 Listnaté dřevo : 582,73 / m2

Smrk / Jedle Speciální tloušťka 18 mm 1255,10

313,78 Listnaté dřevo :

∕ ∕ ∕
Modřín 2779,15 2913,63 3048,10 3003,28 4258,38 4930,75

Kč / m2 3,0 až 5,0 m

1479,23

JEHLIČNATÉ DŘEVO Standartní šířka   6 až 14 cm    Speciální šířky 16 až 18 cm Parkety  18 mm
Délka :  1 až 2,5 m 3 až 4 m 4,5  až 5 m  1 až 2,5 m 3 až 4 m 4,5 až 5 m 6 x 40 cm 8 x 80 cm

∕ 5 289,35 5 379,00

∕ ∕ ∕
Třešeň 6 678,93 ∕ ∕ ∕ ∕ ∕
Jilm 8 292,63 8 292,63 ∕ ∕ ∕

5 110,05 5 199,70

Bříza 4 348,03 ∕ ∕ ∕ ∕ ∕ ∕ ∕
Olše 4 392,85 ∕ ∕ ∕ ∕ ∕ ∕ ∕

∕ 5 020,40 5 154,88
Dub 5 110,05 5 782,43 7 306,48 ∕ ∕ ∕
Javor přírodní 7 485,78 7 844,38 9 054,65 ∕ ∕

4 572,15 4 661,80

Buk přírodní 3 989,43 Kč / m2   nejprodávanější - akční cena ∕ ∕ ∕ 2 510,20 3 317,05
Jasan přírodní 4 079,08 4 885,93 6 499,63 ∕ ∕ ∕ 3 765,30 3 854,95

LISTNATÉ DŘEVO Standartní šířka   6 až 14 cm    Speciální šířky 16 až 18 cm Parkety  18 mm
Délka :  1 až 2,5 m 3 až 4 m 4,5  až 5 m  1 až 2,5 m 3 až 4 m 4,5  až 5 m 6 x 40 cm 8 x 80 cm

CANNIS GROUP COMPLET s.r.o.
Litvínovice 119
370 01 České Budějovice

Tel.:  +420 602 759 917
info@thomaholz100.cz
www.thomaholz100.cz



   

PODLAHY SILNÉ :   ( 40 mm tloušťka ) PŘÍPLATEK CENY :
Jedle - hoblovaná Kč / m2 Povrch broušený Kč / m2

Modřín - hoblovaný Kč / m2 Povrch kartáčovaný Kč / m2

Borovice LIMBA - hoblovaná Kč / m2 Povrch voskovaný / olejovaný Kč / m2

Dub - hoblovaný Kč / m2 Příčný řez / pokosový ( za ks ) Kč
Čelní strana / pero ( za ks ) Kč

980 mm - 1280 mm ( fixní rozměr v závislosti na délce)

Thermo Jasan - přírodní olej  Kč
Thermo Jasan - bílá pigmentace  Kč

•   Všechny ceny jsou uvedeny za : Kč / m2  nebo  Kč / bm.  Ceny jsou bez DPH.  Volný prodej Thoma Hobelwerk.

•   Vyhrazujeme si právo na to, že  jednotlivé sortimenty nejsou vždy na skladě, proto žádáme o dodržování dodacích lhůt pro Thoma Holz.

•   Vyúčtování  ploch , koresponduje se skutečnými rozměry !!!

•    Používáme výhradně masivní dřevo - poražené v pravý čas.

11609,68 896,50
12371,70 537,90

403,43

•   U sortimentu bez uvedení ceny / dodávka a cena jen na objednávku.

6096,20 851,68
7127,18 1165,45

DŘEVĚNÉ PODLAHY - SYSTÉM KLICK
Tloušťka: 12 mm, šířka: 9 cm

Název / druh dřeviny cena   Kč / m2

3 452,-
3 452,-

CANNIS GROUP COMPLET s.r.o.
Litvínovice 119
370 01 České Budějovice

Tel.:  +420 602 759 917
info@thomaholz100.cz
www.thomaholz100.cz




	BULETIN_CENÍK_PŘEDNÍ_STRANA_PODLAHY_012021_CZ_FINAL.pdf
	TH_CENÍK_DŘEVĚNÉ_PODLAHY_CZ_DATA_102021.pdf
	Ceník_podlahy_CZ

	BULETIN_CENÍK_ZADNÍ_STRANA_PODLAHY_012021_CZ_EUR_FINAL.pdf

